[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

	 PROTOCOLO

	 Projeto de Lei
 Projeto Decreto Legislativo
 Projeto de Resolução
 Requerimento
 Indicação
 Moção de Congratulação
 Emenda

Nº. 002/2023

	AUTOR: VERº VALDECY LOPES DA SILVA – PSD e Outro

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a presente subscrevem, requerem à Mesa, nos termos regimentais, que após ouvido o Colendo Plenário, dado sua Deliberação favorável, seja encaminhado MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO à Senhora Sara Cristina Mann – Consultora do SEBRAE.

[bookmark: _GoBack]PARABENIZAR A SENHORA SARA CRISTINA MANN, CONSULTORA MADRINHA DO MUNICÍPIO PELO PROGRAMA CIDADE EMPREENDEDORA, PELOS SERVIÇOS PRESTADOS À JARAGUARI-MS, NO FOMENTO AO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO LOCAL, UM ÁRDUO TRABALHO DESENVOLVIDO COM EFICIÊNCIA E MAESTRIA PELA CONSULTORA, QUE POR ONDE PASSA DIVULGA O MUNICÍPIO DE JARAGUARI COMO UM DOS CASES DE SUCESSO DO PROGRAMA CIDADE EMPREENDEDORA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL.

ESTA SINGELA HOMENAGEM NADA MAIS É DO QUE O RECONHECIMENTO DE UM TRABALHO DE SUMA IMPORTÂNCIA PARA SOCIEDADE E PARA NOSSO MUNÍCIPIO.

Plenário de Deliberações, Vereador Paulo Carrilho Arantes, 15 de agosto de 2023.

VERº VALDECY LOPES DA SILVA – PSD
Proponente

VERº CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA – PSD
Subscrevente
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI